
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 

Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it 

DECRETO n.         /2021 
Prot. n.         -VII/16 del  
AMM/aa 
 

OGGETTO: Esito e conclusione procedura di selezione pubblica emanata con Decreto del 

Direttore di Dipartimento Rep. n. 1250/2021, prot. n. 112535–VII/16 del 15/10/2021, per 

l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo avente per oggetto: “Traduzione 

dallo sloveno all’italiano di un testo per il Libro delle buone prassi previsto in WP3.1 

e un testo per il manuale sul patrimonio culturale (itinerario) che confluirà nella 

WebApp prevista in WP3.2, nell’ambito del progetto INTERREG ITA-SLO MERLIN CV 

– CUP H76C18001100006 (in totale ca. 135 cartelle: ogni cartella è considerata 

composta da 1500 caratteri spazi inclusi)” 

 

Il DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno; 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001 ed in particolare l’art. 7, commi 6 e seguenti; 

VISTO il budget 2021 del Dipartimento di Studi Umanistici approvato dal Consiglio di Dipartimento 

nella seduta del 30 settembre 2020; 

VISTO il bilancio unico di previsione di Ateneo per l’esercizio 2021 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 18 dicembre 2020; 

VISTO il progetto dal titolo “Esperienze multisensoriali legate ai castelli e ville della regione 

transfrontaliera per l’eccellenza nel turismo”, acronimo “MerlinCV” (CUP 

H76C18001100006), finanziato dal programma INTERREG Italia – Slovenija, del quale 

l’Università Ca’ Foscari Venezia è Partner con Responsabile Scientifico il prof. Luciano 

Pezzolo; 

VISTO il Decreto Rep. n. 1250/2021, prot. n. 112535–VII/16 del 15/10/2021, con cui è stato 

emanato l’avviso di ricognizione interna e selezione esterna per l’affidamento di un incarico 

di lavoro autonomo avente per oggetto: “Traduzione dallo sloveno all’italiano di un testo per 

il Libro delle buone prassi previsto in WP3.1 e un testo per il manuale sul patrimonio 

culturale (itinerario) che confluirà nella WebApp prevista in WP3.2, nell’ambito del progetto 

INTERREG ITA-SLO MERLIN CV – CUP H76C18001100006 (in totale ca. 135 cartelle: ogni 

cartella è considerata composta da 1500 caratteri spazi inclusi)”, sulla base della richiesta 

del prof. Luciano Pezzolo, Referente Scientifico del progetto “MerlinCV”; 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla 

selezione era stato fissato alle ore 13.00 di Martedì 26 ottobre 2021; 

PRESO ATTO che alla scadenza dell’avviso non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione, ai 

sensi dell’Art. 4) (ricognizione interna tra il personale dell’Ateneo) e dell’Art. 5) 

(individuazione di soggetti esterni, in caso di esito negativo della ricognizione interna); 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Esito procedura 

Per mancanza di candidature è andata deserta la procedura per l’affidamento di un incarico di 

lavoro autonomo di natura occasionale, emanato con Decreto Rep. n. 1250/2021, prot. n. 112535–

VII/16 del 15/10/2021, avente per oggetto: “Traduzione dallo sloveno all’italiano di un testo per il Libro 

Decreti - DSU N. 1417/2021 Prot. n. 0121942 del 10/11/2021



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 

Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it  

delle buone prassi previsto in WP3.1 e un testo per il manuale sul patrimonio culturale (itinerario) che 

confluirà nella WebApp prevista in WP3.2, nell’ambito del progetto INTERREG ITA-SLO MERLIN CV 

– CUP H76C18001100006 (in totale ca. 135 cartelle: ogni cartella è considerata composta da 1500 

caratteri spazi inclusi)”, sulla base della richiesta del prof. Luciano Pezzolo, Referente Scientifico del 

progetto “MerlinCV”. 

 

 

Art. 2 – Conclusione procedura 

La procedura per conferimento di incarico di lavoro autonomo in oggetto è pertanto considerata 

conclusa, secondo quanto indicato all’Art. 1. 

 

 

Art. 3 - Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell'albo online dell'Ateneo. 

 

 

Venezia,  
 
                    Il DIRETTORE 

                   F.to Prof. Giovanni Vian 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
F.to Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 


		2021-11-10T16:29:05+0100
	IT
	Giovanni Vian




